REPUBLIKA & SII.QIP]'CR.I.SJ'C
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KiESHILLI BASHKIAK

Nr. ,?,225/ prot. Fushé-Arréz, mé 28.07.2025

Njoftim pér Konsultim Publik

Né mbéshtetje dhe zbatim té nenit 18 dhe nenit 54 shkronja “k” t& ligjit Nr.139/2015
“Pér Vetéqeverisien Vendore”, té Ligjt nr.146/2014 Pér Njoftimin dhe Konsultimin
Publik, t& Rregullores sé¢ pérgjithshme té Késhillit Bashkiak VKB nr. 15, daté
27/04/2020 dhe Rregullores sé konsultimeve me publikun té Késhillit Bashkiak VKB
nr.16, daté 27/04/2020 Keéshilli Bashkiak Fushé-Arréz, njofton zhvillimin e
késhillimit me publikun pér diskutimin e projekt vendimit:

“PLANI VENDOR I VEPRIMIT PER MIGRACIONIN DHE DIASPOREN
2025-2028, BASHKIA FUSHE-ARREZ”

Takimi do té zhvillohet: Ditén e héné, daté 25 Gusht 2025, ora 13:00, né sallén e
mbledhjeve té Késhillit Bashkiak.

Ju lutem, t& njiheni me dokumentin né rregjistrin elektronik t€ Késhillit Bashkiak
Fushé-Arréz pér konsultimet me publikun né fagen web.

Sugjerimet, komentet, mund té dérgohen deri me daté 25 Gusht 2025 edhe me shkrim
prané Bashkisé Fushé-Arréz, me poste, apo népérmjet e-mail né€ adresén:

info@bashkiafushearrez.gov.al.
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Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arreéz email: info@bashkiafushearrez.gov.al




